
ZARZĄDZENIE NR 4
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 22 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu wykonawczego ds. realizacji projektu "Dobra 
Przestrzeń - Plan Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Mirosławiec na lata 2017-2024"

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
zm.1579) oraz § 8 Zarządzenia Nr 22 Burmistrza Mirosławca z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Burmistrza Mirosławca z  10 marca 2017 r. w sprawie powołania zespołu 
wykonawczego ds. realizacji projektu "Dobra Przestrzeń - Plan Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Mirosławiec 
na lata 2017-2024" , wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 1 ust. 1 pkt 11 dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 

„12) Stanisław Orawiec - Członek Zespołu

13) Leokadia Janczewska - Członek Zespołu

14) Marta Pałka - Członek Zespołu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3FBC97E8-98ED-4413-AD8C-4D3D4203A6F4. Podpisany Strona 1




